(BIBLIOTECA) DE LA SEDE FUSAGASUGÁ DE LA UNIVERSIDAD 
DE CUNDINAMARCA, INCLUYENDO LA INTERVENCIÓN DE 
ELEMENTOS EN MAMPOSTERÍA, MADERA Y ACERO, DE 
ACUERDO CON LOS ESTÁNDARES DE CALIDAD Y 
LINEAMIENTOS INSTITUCIONALES 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

TRESCIENTOS DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 
($316.648.433,00) M/CTE, según Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal No. 1072 del 06 de octubre de 2025.  

TÉRMINO DE 

CUATRO (4) MESES contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(Expedición del Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal y